ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÂN THẠNH

Số:      /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ân Thạnh, ngày      tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã Ân Thạnh nghiệm thu đưa vào sử dụng công trình vỉa

hè trước bờ kè UBND xã.

Chủ trì: Đồng chí Trần Xuân Hùng, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã.

1. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

*. Ở xã:

 - Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND;

- Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

 - Văn phòng UBND, Tài chính, Địa chính;

- CT hội Phụ nữ, CT hội CCB, Bí thư Đoàn TNCSHCM, PCT hội Nông dân.

 *. Nhà thầu:

 Khảo sát thiết kế - Công ty TNHH TVXD Trường Thành;

 Thi công xây dựng - Công ty TNHH XDTH Trung Hưng;

Thi công xây dựng - Công ty TNHH XDTH Thịnh Phú;

Giám sát xây dựng - Công ty TNHH XDTH Nguyễn Hoàng;

Quản lý xây dựng - Công ty TNHH XDTH - DVTH Hưng Thịnh.

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 09 tháng 11 năm 2023 (Thứ 5).

3. Địa điểm: Nhà văn hóa xã Ân Thạnh.

 - Giao văn phòng UBND xã chuẩn bị phòng họp.

 - Giao tài chính xã chuẩn bị tài liệu họp.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đức Tính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T10:52:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hoàng Ngọc Toàn<toanhn@Hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T13:52:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Đức Tính<tinhtd@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T13:55:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Thạnh<anthanh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T13:55:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Thạnh<anthanh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T13:56:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Thạnh<anthanh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!